



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACFC-519381
Folio Fiscal: 56C5D489-22D8-4297-B31C-6BEF1FEE3139
Fecha: 2024-04-22 10:30:01
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2024-04-22 10:30:01

EXPEDIDO EN:

0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50335300	2905	DURAZNO PRISCO KG	Kilogramo	KGM	1.26	73.50	92.24	0.00	0.00	0.00	92.24
50304500	5258	MANGO ATAULFO KG	Kilogramo	KGM	2.82	73.50	207.27	0.00	0.00	0.00	207.27
50301500	4251	MANZANA RED DELICIOUS KG	Kilogramo	KGM	2.57	28.90	74.13	0.00	0.00	0.00	74.13
50305022	4589	NARANJA KG	Kilogramo	KGM	2.95	30.90	91.00	0.00	0.00	0.00	91.00
50181900	245580000006	PAN BANDERILLA DE FRUTAS 1 PZ	Pieza	H87	1.00	10.50	10.50	0.00	0.00	0.00	10.50
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	5.71	28.90	165.02	0.00	0.00	0.00	165.02

Sello Digital del CFDI

aHdPNacalX5Qq+ciTihvIqBfZORkisXd5T4kxH+HIA4I31ThW9197I8DHUcvtUwVdOAn4m3jn9PMjlf56Xi90T3io/qmecEfQwe8scZbQ5Qei61tAQlyy3GAMEZY0Szo/IE6EhZokJmKhYUNUPYTKnDwUbQrm1lqnForF7Y5RHy4Ddhm0elW/BuYM72uSzoF9LU9RHlg4LGB3chTIOQr9C6wzZ7dAK6MIetwZ19myOA/YMyqYnqZfBEbni+9FneNpJliWTViyicEmg1TVdclS2GVxSFJyk/8WYBrk4b4nYH1a1fxQHL02WOjIS4VMQ07TFfJk2E5LJf0BkuA==

Sello Digital del SAT

letLcdeT98aTytrF6CPmFyJF2tByxc5wQ+oEGMv5f/ZN15x0Mhs5vuHwMaDasnPu+H8weir9Ea41nlfHmRZe+eCwOvTfoxwBkg+IFXwBdEVKIAJwpvxdUJelHOEBRvr1vqFIT1weu+nfyqsztI3iC40NyAUim8/BXXBJ59E4s45FB4OJMUaLCSa+UEgUIW1VhQmy6XUicIDGWmdQygN68EkzH3Yqe0Ayql2ri5krB2tFHz87YsBsN9s2Pdj18XhHM9cUbwpoKSUPcPDIVYA1pK6zqarJ79NVWE2DR4FPBLsJW8S8DTMbSS+pkInnY8sEdnm3c0zPB6KGP H4tNg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1[56C5D489-22D8-4297-B31C-6BEF1FEE3139|2024-04-22T10:30:01|DET080304395|aHdPNacalX5Qq+ciTihvIqBfZORkisXd5T4kxH+HIA4I31ThW9197I8DHUcvtUwVdOAn4m3jn9PMjlf56Xi90T3io/qmecEfQwe8scZbQ5Qei61tAQlyy3GAMEZY0Szo/IE6EhZokJmKhYUNUPYTKnDwUbQrm1lqnForF7Y5RHy4Ddhm0elW/BuYM72uSzoF9LU9RHlg4LGB3chTIOQr9C6wzZ7dAK6MIetwZ19myOA/YMyqYnqZfBEbni+9FneNpJliWTViyicEmg1TVdclS2GVxSFJyk/8WYBrk4b4nYH1a1fxQHL02WOjIS4VMQ07TFfJk2E5LJf0BkuA=||00001000000705359682||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	640.16	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 15/ABR/2024
Identificada con el Ticket No. 02520415019000100138.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

SubTotal	640.16
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	640.16

IMPORTE CON LETRA

Seiscientos Cuarenta Pesos 16/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.